Eiusmodi scripturas omnes in archivio asservet, et ipse illius curam gerat.

Hunc vero<sup>f</sup> et Discretos eligat Praepositus localis cum Capitulo suo.

Ad officium vero Vicarii ipse eligat duos mittatque **Generali, seu Provinciali, si fuerit**, ad alterum eorum approbandum<sup>g</sup>.

In electione autem Procuratoris, cum iudicetur gravissimum esse huiusmodi officium tum ob pecuniae tractationem tum ob eius necessariam in possessionibus commorationem (cuius rationem, vitam quoque, ministri possessionum speculari debent), id servetur ut Procuratoris nominatio post electum Vicarium et ante alias electiones a Capitulo locali quidem fiat, sed nomina a Praeposito mittantur ad Praepositum **Generalem** ut unum ex eis eligat cum Patrum **Assistentium** consensu, ita tamen ut secreto habeatur quot nominationibus unusquisque in Capitulo fuerit nominatus<sup>b</sup>.

*Edicta publica quae aliquo modo ad Collegium pertinere possunt, comparet et asservet.*

*Notet praeterea idem Cancellarius quaecumque notatu digna et ad Collegium pertinentia occurrent, puta ecclesiarum vel altarium consecrationes, ordinationes Clericorum et alia item, licet non tanti momenti.*

*Eiusmodi scripturas omnes in archivio asservet, et ipse illius curam gerat.*

**444 - Hunc vero et Discretos eligat Praepositus localis cum Capitulo suo.**

*Ad officium vero Vicarii ipse eligat duos mittatque **Provinciali**, ad alterum eorum approbandum.*

*In electione autem Procuratoris, cum iudicetur gravissimum esse huiusmodi officium tum ob pecuniae tractationem tum ob eius necessariam in possessionibus commorationem (cuius rationem, vitam quoque, ministri possessionum speculari debent), id servetur ut Procuratoris nominatio post electum Vicarium et ante alias electiones a Capitulo locali quidem fiat, sed nomina a Praeposito mittantur ad Praepositum **Provinciale** ut unum ex eis eligat cum Patrum **Consultorum** consensu, ita tamen ut secreto habeatur quot nominationibus unusquisque in Capitulo fuerit nominatus.*

**Quod si Praepositus Provincialis sit etiam localis, tum electio Vicarii et Procuratoris remittenda est Praeposito Generali.**

<sup>f</sup> Haec Constitutiones anni 1579 addunt: *et Procuratorem*. Quare haec verba omisa fuerint in posterioribus editionibus ex inferius dicendis patebit.

<sup>g</sup> Verba quae sequuntur usque ad illa — *Et ii omnes* — exclusive, desunt in editione anni 1579, quia haec dispositio circa electionem Procuratoris addita fuit, *tamquam Constitutio*, a Capitulis Generalibus annis 1591, 1593, 1596 celebratis.